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Międzywoj. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików Runda I
Bochnia, 25. - 26.3.2023

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
25.03.2023 - 17:33 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tarasek Igor 10 UKS SMS Galicja Kraków 4:32.92 470
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.18 34.90 250m: 2:49.84 34.71 350m: 3:59.58 34.70

100m: 1:05.28 33.97 200m: 2:15.13 34.95 300m: 3:24.88 35.04 400m: 4:32.92 33.34

2. Osak Kacper 10 UKP Unia Oświęcim 4:38.35 443
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.76 35.53 250m: 2:52.74 35.52 350m: 4:02.59 34.69

100m: 1:06.23 34.44 200m: 2:17.22 35.46 300m: 3:27.90 35.16 400m: 4:38.35 35.76

3. Misztal Olaf 10 Ks Korona 1919 4:47.73 401
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.22 37.43 250m: 3:00.34 37.57 350m: 4:13.02 35.87

100m: 1:08.79 36.14 200m: 2:22.77 36.55 300m: 3:37.15 36.81 400m: 4:47.73 34.71

4. Razinkov Tymofii 10 UKS Ósemka Oświęcim 4:48.24 399
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.23 37.49 250m: 2:59.00 37.00 350m: 4:13.14 36.76

100m: 1:07.74 35.79 200m: 2:22.00 36.77 300m: 3:36.38 37.38 400m: 4:48.24 35.10

5. Targiel Tomasz 10 Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 4:56.18 368
50m: 34.23 34.23 150m: 1:49.37 38.30 250m: 3:05.05 38.04 350m: 4:20.18 37.29

100m: 1:11.07 36.84 200m: 2:27.01 37.64 300m: 3:42.89 37.84 400m: 4:56.18 36.00

6. Smulski Antoni 10 KP Solne Miasto Wieliczka 4:57.56 362
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.82 37.59 250m: 3:01.73 38.07 350m: 4:20.35 39.77

100m: 1:08.23 35.91 200m: 2:23.66 37.84 300m: 3:40.58 38.85 400m: 4:57.56 37.21

7. Bańdo Wojciech 10 Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 5:04.22 339
50m: 34.94 34.94 150m: 1:50.53 37.93 250m: 3:06.88 37.68 350m: 4:26.25 40.59

100m: 1:12.60 37.66 200m: 2:29.20 38.67 300m: 3:45.66 38.78 400m: 5:04.22 37.97

8. Kotynia Juliusz 10 UKS SMS Galicja Kraków 5:07.48 328
50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.60 38.41 250m: 3:06.59 39.38 350m: 4:28.92 42.15

100m: 1:10.19 37.21 200m: 2:27.21 38.61 300m: 3:46.77 40.18 400m: 5:07.48 38.56

9. Cieniek Kacper 10 Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 5:08.67 325
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.99 39.76 250m: 3:12.57 39.37 350m: 4:31.42 39.47

100m: 1:13.23 39.03 200m: 2:33.20 40.21 300m: 3:51.95 39.38 400m: 5:08.67 37.25

10. Jamrożek Alex 10 UKS ,,Delfin Nowy Targ'' 5:10.28 320
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.69 39.64 250m: 3:12.62 40.08 350m: 4:32.64 40.24

100m: 1:13.05 38.90 200m: 2:32.54 39.85 300m: 3:52.40 39.78 400m: 5:10.28 37.64

11. Machulak Łukasz 10 UKS Ósemka Oświęcim 5:15.68 303
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.95 40.29 250m: 3:14.55 40.49 350m: 4:36.66 41.10

100m: 1:13.66 38.99 200m: 2:34.06 40.11 300m: 3:55.56 41.01 400m: 5:15.68 39.02

12. Godula Karol 10 UKS Ósemka Oświęcim 5:17.95 297
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.86 40.90 250m: 3:17.96 40.99 350m: 4:39.57 40.31

100m: 1:14.96 39.49 200m: 2:36.97 41.11 300m: 3:59.26 41.30 400m: 5:17.95 38.38

13. Frączek-Burkacki Franciszek 10 UKS SMS Galicja Kraków 5:19.24 293
50m: 36.02 36.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.90 38.88 200m: 300m: 400m: 5:19.24

14. Kica Aleksander 10 KP Solne Miasto Wieliczka 5:22.15 286
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.17 41.40 250m: 3:20.91 41.36 350m: 4:43.21 40.17

100m: 1:15.77 40.20 200m: 2:39.55 42.38 300m: 4:03.04 42.13 400m: 5:22.15 38.94

15. Borys Bartłomiej 10 Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 5:29.63 266
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.61 42.15 250m: 3:24.57 41.75 350m: 4:48.13 41.67

100m: 1:18.46 41.01 200m: 2:42.82 42.21 300m: 4:06.46 41.89 400m: 5:29.63 41.50

16. Peschanskyi Matvii 10 Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 5:37.34 249
50m: 38.04 38.04 150m: 2:03.16 43.05 250m: 3:28.57 42.51 350m: 4:55.08 43.89

100m: 1:20.11 42.07 200m: 2:46.06 42.90 300m: 4:11.19 42.62 400m: 5:37.34 42.26

17. Dorociak Franciszek 10 Ks Korona 1919 5:37.85 247
50m: 38.18 38.18 150m: 2:03.17 43.44 250m: 3:30.15 42.65 350m: 4:57.57 43.62

100m: 1:19.73 41.55 200m: 2:47.50 44.33 300m: 4:13.95 43.80 400m: 5:37.85 40.28
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Międzywoj. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików Runda I
Bochnia, 25. - 26.3.2023

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Pyvovar Danylo 10 KS ''H2O Bochnia'' 5:42.90 237
50m: 35.18 35.18 150m: 2:02.28 250m: 350m:

100m: 200m: 2:46.44 44.16 300m: 400m: 5:42.90

19. Padula Tomasz 10 KS ''H2O Bochnia'' 6:00.87 203
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.51 46.23 250m: 3:42.41 46.11 350m: 5:17.92 48.53

100m: 1:23.28 44.91 200m: 2:56.30 46.79 300m: 4:29.39 46.98 400m: 6:00.87 42.95

DYSKW. Paruch Maciej 10 KS ''H2O Bochnia''
O1

DYSKW. Cetnarowski Jakub 10 KS ''H2O Bochnia''
O1

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
25.03.2023 - 17:33 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szymański Maksymilian 11 KP Solne Miasto Wieliczka 5:10.68 318
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.46 39.77 250m: 3:13.81 40.10 350m: 4:34.02 39.20

100m: 1:13.69 39.20 200m: 2:33.71 40.25 300m: 3:54.82 41.01 400m: 5:10.68 36.66

2. Makowski Piotr 11 UKS ,,Sokół-Mościce'' Tarnów 5:14.58 307
50m: 32.67 32.67 150m: 1:52.23 41.55 250m: 3:15.22 41.37 350m: 4:37.41 40.94

100m: 1:10.68 38.01 200m: 2:33.85 41.62 300m: 3:56.47 41.25 400m: 5:14.58 37.17

3. Trela Sergiusz 11 MKS Jordan Kraków 5:16.14 302
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.45 40.78 250m: 3:18.30 40.93 350m: 4:39.49 40.36

100m: 1:15.67 40.34 200m: 2:37.37 40.92 300m: 3:59.13 40.83 400m: 5:16.14 36.65

4. Rusek Michał 11 MKS Jordan Kraków 5:18.46 296
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.64 40.88 250m: 3:18.11 40.78 350m: 4:39.25 40.28

100m: 1:15.76 40.25 200m: 2:37.33 40.69 300m: 3:58.97 40.86 400m: 5:18.46 39.21

5. Bugajski Michał 11 UKS SMS Galicja Kraków 5:24.59 279
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.97 42.76 250m: 3:26.63 41.89 350m: 4:49.25 40.22

100m: 1:19.21 42.63 200m: 2:44.74 42.77 300m: 4:09.03 42.40 400m: 5:24.59 35.34

6. Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 5:29.47 267
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.51 42.21 250m: 3:23.10 41.65 350m: 4:48.13 42.38

100m: 1:17.30 40.83 200m: 2:41.45 41.94 300m: 4:05.75 42.65 400m: 5:29.47 41.34

7. Cholewa Kacper 11 UKS Peyomi Tarnów 5:31.05 263
50m: 35.64 35.64 150m: 1:58.94 42.21 250m: 3:25.25 43.49 350m: 4:51.66 42.80

100m: 1:16.73 41.09 200m: 2:41.76 42.82 300m: 4:08.86 43.61 400m: 5:31.05 39.39

8. Grochola Kamil 11 UKS SMS Galicja Kraków 5:34.56 255
50m: 37.68 37.68 150m: 2:02.85 42.81 250m: 3:29.69 43.54 350m: 4:54.60 42.11

100m: 1:20.04 42.36 200m: 2:46.15 43.30 300m: 4:12.49 42.80 400m: 5:34.56 39.96

9. Gorlach Miłosz 11 Stow. KS SMS Wieliczka 5:34.79 254
50m: 35.31 35.31 150m: 2:00.55 42.66 250m: 3:28.21 43.15 350m: 4:52.31 40.96

100m: 1:17.89 42.58 200m: 2:45.06 44.51 300m: 4:11.35 43.14 400m: 5:34.79 42.48

10. Pytel Michał 11 UKS Ósemka Oświęcim 5:38.20 247
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.37 43.93 250m: 3:29.63 42.84 350m: 4:57.00 43.48

100m: 1:20.44 42.67 200m: 2:46.79 42.42 300m: 4:13.52 43.89 400m: 5:38.20 41.20

11. Rusek Konrad 11 UKS SMS Galicja Kraków 5:41.76 239
50m: 150m: 250m: 350m: 5:02.49 42.48

100m: 200m: 300m: 4:20.01 400m: 5:41.76 39.27

12. Nowak Witold 11 UKS SMS Galicja Kraków 5:42.13 238
50m: 38.95 38.95 150m: 5:42.12 2:53.69 250m: 350m:

100m: 2:48.43 2:09.48 200m: 300m: 400m: 5:42.13
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Międzywoj. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików Runda I
Bochnia, 25. - 26.3.2023

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Kaverin Artem 11 MKS Jordan Kraków 5:42.83 237
50m: 35.38 35.38 150m: 2:01.83 44.16 250m: 3:31.41 44.82 350m: 5:00.97 43.94

100m: 1:17.67 42.29 200m: 2:46.59 44.76 300m: 4:17.03 45.62 400m: 5:42.83 41.86

14. Krupa Norbert 11 KS ''H2O Bochnia'' 5:46.13 230
50m: 36.38 36.38 150m: 2:02.56 43.92 250m: 3:32.89 44.65 350m: 5:03.60 45.01

100m: 1:18.64 42.26 200m: 2:48.24 45.68 300m: 4:18.59 45.70 400m: 5:46.13 42.53

15. Bałut Bernard 11 UKS Peyomi Tarnów 5:46.55 229
50m: 37.74 37.74 150m: 2:06.02 44.63 250m: 4:20.68 44.48 350m:

100m: 1:21.39 43.65 200m: 3:36.20 1:30.18 300m: 5:04.77 44.09 400m: 5:46.55

16. Nowotarski Tymon 11 UKS Ósemka Oświęcim 5:47.21 228
50m: 39.41 39.41 150m: 2:05.06 43.46 250m: 3:32.62 44.25 350m:

100m: 1:21.60 42.19 200m: 2:48.37 43.31 300m: 4:16.32 43.70 400m: 5:47.21

17. Zięba Oskar 11 UKS SMS Galicja Kraków 5:51.19 220
50m: 40.47 40.47 150m: 2:11.30 45.87 250m: 3:41.42 44.39 350m: 5:09.98 44.56

100m: 1:25.43 44.96 200m: 2:57.03 45.73 300m: 4:25.42 44.00 400m: 5:51.19 41.21

18. Lisowski Daniel 11 Stow. KS SMS Wieliczka 5:53.39 216
50m: 39.37 39.37 150m: 2:10.47 45.83 250m: 3:38.83 45.08 350m: 5:02.74 40.65

100m: 1:24.64 45.27 200m: 2:53.75 43.28 300m: 4:22.09 43.26 400m: 5:53.39 50.65

19. Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 5:56.10 211
50m: 38.45 38.45 150m: 2:07.71 45.50 250m: 3:40.73 46.83 350m: 5:12.39 44.39

100m: 1:22.21 43.76 200m: 2:53.90 46.19 300m: 4:28.00 47.27 400m: 5:56.10 43.71

20. Kmieć Karol 11 UKS ,,Sokół-Mościce'' Tarnów 5:59.66 205
50m: 37.67 37.67 150m: 2:07.73 45.85 250m: 3:41.00 46.40 350m: 5:15.53 47.37

100m: 1:21.88 44.21 200m: 2:54.60 46.87 300m: 4:28.16 47.16 400m: 5:59.66 44.13

21. Kopa Tobiasz 11 UKS Peyomi Tarnów 6:05.49 195
50m: 37.51 37.51 150m: 2:08.62 47.85 250m: 3:43.76 47.82 350m: 5:20.85 47.72

100m: 1:20.77 43.26 200m: 2:55.94 47.32 300m: 4:33.13 49.37 400m: 6:05.49 44.64

22. Hajto Borys 11 MKS Jordan Kraków 6:09.71 189
50m: 41.92 41.92 150m: 2:15.58 46.80 250m: 3:51.52 47.45 350m: 5:26.32 48.36

100m: 1:28.78 46.86 200m: 3:04.07 48.49 300m: 4:37.96 46.44 400m: 6:09.71 43.39

23. Staszkiewicz Michał 11 UKS SMS Galicja Kraków 6:14.60 181
50m: 42.84 42.84 150m: 2:18.70 48.07 250m: 3:53.90 47.56 350m: 5:28.52 46.57

100m: 1:30.63 47.79 200m: 3:06.34 47.64 300m: 4:41.95 48.05 400m: 6:14.60 46.08

24. Łądka Oktawian 11 UKS SMS Galicja Kraków 6:15.99 179
50m: 43.69 43.69 150m: 2:20.86 48.50 250m: 3:58.04 48.95 350m: 5:31.92 45.83

100m: 1:32.36 48.67 200m: 3:09.09 48.23 300m: 4:46.09 48.05 400m: 6:15.99 44.07

25. Bucci Leonardo 11 UKS SMS Galicja Kraków 6:30.47 160
50m: 46.00 46.00 150m: 2:25.90 50.44 250m: 4:05.28 49.73 350m: 5:43.44 49.12

100m: 1:35.46 49.46 200m: 3:15.55 49.65 300m: 4:54.32 49.04 400m: 6:30.47 47.03

26. Kamzol Harold 11 Stow. KS SMS Wieliczka 6:33.91 156
50m: 42.25 42.25 150m: 2:24.24 51.20 250m: 4:05.66 50.06 350m: 5:45.84 49.62

100m: 1:33.04 50.79 200m: 3:15.60 51.36 300m: 4:56.22 50.56 400m: 6:33.91 48.07


